Главе городского округа Кинель
                            Самарской области  В.С. Тимошенко
                               от __________________________________________
                                                                    (наименование хозяйствующего субъекта)
                               ИНН ____________________________________
                            юридический адрес: _____________________________

                             почтовый адрес: ______________________________

                             контактный телефон_____________________________
                            адрес электронной почты  ________________________

Заявление
Прошу рассмотреть вопрос о  включении в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  нестационарного торгового объекта:
1. Адрес или адресное обозначение предполагаемого места расположения нестационарного торгового объекта с указание границ улиц, дорог, проездов, иных ориентиров (при наличии): ____________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Вид нестационарного торгового объекта («сезонный» или «несезонный»): __________________________________________________________________

3.  Специализация нестационарного торгового объекта:
  ____________________________________________________________
4. Площадь места размещения нестационарного торгового объекта (кв.м.): _________________________________________________________
5. Тип нестационарного торгового объекта (павильон, киоск, торговая галерея, пункт быстрого питания, мобильный пункт быстрого питания, выносное холодильное оборудование, торговый автомат (вендинговый автомат), объект мобильной торговли, сезонное (летнее) кафе при стационарном предприятии общественного питания, бахчевой развал, елочный базар) : _____________________________________________________________

_________________                                                         ____________________
              (дата)                                                                                                                                     (подпись)